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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Offentliga toaletter vid Kista torg och i Akal-

la centrum  
Svar på skrivelse av Bo Sundin m.fl. (m) 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta 

 

1. Skrivelsen besvaras med vad som redovisas i detta tjänsteutlåtande. 

2. Trafiknämnden ombeds undersöka möjligheten att anlägga offentliga toa-

letter vid Kista torg och i Akalla centrum.  

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör   Verner Stadthagen         Håkan Serdén 

   administrativ chef         kanslichef 

Skrivelsen 

Stadsdelsnämnden beslutade den 22 oktober 2009 att uppdra till stadsdelsförvalt-

ningen att besvara en skrivelse av Bo Sundin med flera (m) om behovet av offent-

liga toaletter på Kista torg och i Akalla centrum. I skrivelsen anförs att det är 

många personer som har behov av att besöka en toalett, även på de tider då Kista 

galleria och Akalla centrum är stängda. Vidare anförs att de offentliga toaletter 

som idag anläggs är vackra och anpassningsbara till den lokala miljön samt ren-

görs automatiskt. Bo Sundin med flera (m) föreslår att toaletter anläggs kring Kis-

ta torg respektive Akalla centrum.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen delar åsikten att det behövs toaletter såväl kring Kista torg 

som i Akalla centrum. Frågan aktualiserades i samband med att ombyggnaden av 

Kista torg startade år 2007. Stadsdelsförvaltningen framhöll behovet av en toalett 

för bland andra buss- och T-bane-resenärerna. Trafikkontorets synpunkter var vid 

detta tillfälle att det inte var aktuellt att anlägga några nya offentliga toaletter. 
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Kista är både ett betydande resmål och en betydande bytespunkt för resenärer som 

åker kollektivt. Det är därmed ett stort antal personer som vistas runt Kista torg 

och bussterminalen. Förvaltningen anser med hänsyn till detta att det är rimligt att 

dessa har tillgång till en offentlig toalett. Många invånare och besökare har också 

hört av sig och påtalat behovet av en toalett kring Kista torg och bussterminalen. 

Förvaltningen konstaterar att en offentlig toalett på samma grunder också behövs i 

Akalla. I stadens arbete med att göra den offentliga miljön tillgänglig för alla utgör 

också offentliga toaletter en viktig del. Vidare får inte eventuella framtida planer 

på ombyggnad och omdaning av berörda bussterminaler hindra att de nu aktuella 

behoven får sina snara lösning.  

 

Förvaltningen delar således den i skrivelsen framförda åsikten att det finns behov 

av offentliga toaletter runt Kista torg och i Akalla centrum. Förvaltningen föreslår 

att stadsdelsnämnden ber trafiknämnden att undersöka möjligheten att anlägga 

offentliga toaletter vid Kista torg och i Akalla centrum samt att prioritera denna 

fråga, eftersom behovet av dessa offentliga toaletter är stort.  
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